РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ
                        ЧАМЗИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
  АДМИНИСТРАЦИЯ КОМСОМОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                                  РАСПОРЯЖЕНИЕ

20.04.2022г.                                                                                                    № 53
                                                   рп. Комсомольский

О создании Единой комиссии по осуществлению закупок путем проведения конкурсов, аукционов, запросов котировок, запросов предложений администрации Комсомольского городского поселения Чамзинского муниципального района Республики Мордовия

В целях организации деятельности Администрации Комсомольского городского поселения при осуществлении закупок для собственных нужд, в соответствии со статьей 38 Федерального закона от 5 апреля 2013 г. № 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд", в связи с изменением кадрового состава администрации,  приказываю:
1.Утвердить  Единую комиссию по осуществлению закупок путем проведения конкурсов, аукционов, запросов котировок, запросов предложений администрации Комсомольского городского поселения в новом  составе:
Председатель комиссии – Жалилов Ильдар Ильдюсович – Глава  администрации Комсомольского городского поселения
Заместитель председателя комиссии – Криворотова Ирина Ивановна – главный бухгалтер администрации Комсомольского городского поселения
[bookmark: _GoBack]Секретарь комиссии – Борисова Оксана Викторовна – Главный специалист администрации Комсомольского городского поселения
Члены комиссии:
Алмаева Динара Александровна – Заместитель главы администрации Комсомольского городского поселения
Казимирова Татьяна Михайловна – Главный  специалист  администрации Комсомольского городского поселения.
2.Председателю комиссии обеспечить организацию деятельности комиссии в соответствии с Положением о Единой комиссии по осуществлению закупок путем проведения конкурсов, аукционов, запросов котировок, запросов предложений администрации Комсомольского городского поселения Чамзинского муниципального района Республики Мордовия.
3. Считать утратившим силу Распоряжения администрации Комсомольского городского поселения № 223-рл от 29.12.2021г.

Глава  администрации
Комсомольского городского поселения                                    И.И.Жалилов